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loa poxaeHus 2005 - 2009

CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 59.96 / Hopmartus MC 12 +: 1:06.40 / Hopmatmus KMC 10 +: 1:10.40 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:14.90 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 1:23.00 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 1:33.00 / HopmaTtu | toH. paspsag 9 +: 1:47.00 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 2:10.00 / Hopmartus Il toH. paspsg 9 +: 2:30.00

damunua Nma
3annbiB 1 137
3 CYKOBWUbIHA MenaHus
4 VIBAHOBA Mapus

5 CEPIEEBA AnunHa
6 AHAHBLEBA HOnusa

3annbiB 2 n3 7

0 OCALYYK Tanucus
OABJIETOBA PeHata
YXYKOBA AnekcaHgpa
LWNMMUWHA AHacTacus
BA3YNEBA Codbs
YEPHOAPOBA VpuHa
PO3E [fapbsa
MNPOHOBA AHcpuca
METKYH Ynbana
MUWXEEBA KpuctnHa

©CoOo~NOOO~WNPE

3annbiB 3137

MAPTBIHOBA KceHusi
YEBAH YnbsiHa
MNOJIMTOBA Mapus
KYKAPEKWVHA TMonuHa
BAVNHOA Codusa
MNNEFYHOBA EnunsaBeta
3MEEBA Buktopus
MN3BAHOBA [unaHa
OABbIOOBA Bacunuca
KA3AK Anéna
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3annbiB4un3 7

XA30BA AHacTacus
LIBETKOBA Codthbsi
APUCTAPXOBA MapuHa
JOOBbILEBA BepoHuka
MAKCVMOBA Anuca
MNATTOEBA Taucus
P3AEBA MNMonnHa
NYUEBWY Mapus
POMAHOBA [apbsa
NNbWHA Lapbs
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2008
2009
2009
2009
2009
2006

ItoH

ItoH

KomaHga

LICKA, Mockea

CLUOP "HOHOCTL", TOPXKOK
CK "HOHTOM0BO", CaHkT-INeTepbypr
PCCLW no nnasaHuto PCH, AKyTCK

LU "HenTyH", BopoHex

CLU Ne 3 "Menogus", Anpeneska
CLUOP Ne 3, NMeTpo3aBofck
CLUOP «flenbtuH", XabapoBcK
CLUOP "HOHoCTL", TOpXKOK
OCLUOP "OguHU0B0", OANHLIOBO
CK BBC "BosHa", OanHL0B0

LLICK «MapnuH», CaHkT-MeTepbypr
BOCBO/, CaHkr-IMeTepbypr

LCKA, OanHuoB0

CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6
BOCBO/, CaHkr-IMeTepbypr

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-INeTepbypr
BOCBO/, CaHkT-lMeTepbypr

BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP "HOHoCTL", TOPXKOK

OCLUOP "OauHU0B0", OANHLIOBO
CLUOP no BBC «HeBckas BosiHa», Cl16
UM "YemnuoH", Tyna

3asnBoyHOe Bpems

1:37.83
1:23.00
1:25.00
1:38.00

1:19.42
1:18.00
1:17.00
1:17.00
1:16.00
1:16.00
1:17.00
1:18.00
1:19.00
1:22.00

1:16.00
1:16.00
1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.50
1:15.90
1:16.00
1:16.00

1:14.00
1:14.00
1:13.00
1:12.50
1:12.00

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-MNeTepbypr 1:12.21

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-INeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-INeTepbypr
Mwup cnopta CTasib, IneKTpocTasib

1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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<= MAD WAVE CLASSIG caskr-netepsypr oo SN0
Auctanuna 17, >XeHwmHol, 100m Ha cnuHe
3annbiB 513 7
0 EFOPOBA Basiepus 2009 I Kuposckasa CLU, Kuposck 1:12.00
1 CTEINAHOBA KapuHa 2006 KMC CLLUOP Kuposckoro p-Ha, CIN6 1:11.30
2 MOPLUMHA Mapus 2007 I OCLLOP "OguHU0B0", OANHLIOBO 1:11.00
3 T'YPEEBA fAHa 2005 I CLUOP Ne 64, Mocksa 1:10.91
4 BE3POJHAA Enusaseta 2006 I LUM SPN, Xnmku 1:10.40
5 HEBEPOBA AxrenvnHa 2007 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 1:10.55
6 ACTALUKEBWY Onbra 2007 I CLUOP Ne 3 "HeBckasn", CaHkT-MNeTepbypr 1:11.00
7 CEPTEEBA AHHa 2009 I CLUOP Ne 3 "HeBckasn", CaHkT-MNeTepbypr 1:11.00
8 MUTWHA Codwmsa 2009 I CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6 1:12.00
9 MYH AHHa 2008 Il UM "YemnuoH", Tyna 1:12.00
3annbiB 6 3 7
0 MYPABLEBA YnbsaHa 2009 KMC CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:10.15
1 MYXAEBA ApuHa 2009 I CLUOP "MeTeop", Banawmnxa 1:10.00
2 NMEPKATOBA BepoHuka 2008 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 1:10.00
3 FTOJIOBKUMHA AnekcaHgpa 2007 KMC CLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa 1:10.00
4 XAVIYKOBA CseTnaHa 2006 KMC ClW "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr 1:08.53
5 NIANYHOBA Mapus 2009 KMC CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr 1:08.86
6 CKNOAHOBA AHacTacus 2006 I CK "Go swim", CaHkT-lNeTepbypr 1:10.00
7 WNPOKAA Tamapa 2007 I CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:10.00
8 MOPJOACOBA AHacTacus 2008 KMC CLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa 1:10.10
9 E®PPEMOBA Mapraputa 2008 KMC CLU no BBC "BonHa", Psa3aHb 1:10.27
3annbiB 7 n3 7
0 TUTMEBA AunaHa 2008 RSO SwimTeam, LixuHBan 1:08.50
1 MEABEJEBA Nunna 2009 KMC CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:08.33
2 TAPACOBA Mapus 2008 KMC CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 1:07.50
3 HEBEPAOBCKAA BepoHuka 2008 KMC CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:06.20
4 P>XXAHWLUbIHA EBfokua 2007 KMC CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr 1:05.00
5 JIAPMOHOBA EceHus 2006 KMC CAIOLWOP «3Heprusa», KpacHoapck 1:05.86
6 BACW/IbEBA Bacunuca 2005 KMC Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr  1:07.00
7 NMNKNTUHA Apocnasa 2007 KMC CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr 1:08.00
8 MANAMAPYYK AHacTacusi 2007 KMC OHOCLU Ne 6, TamboB 1:08.50
9 MOPO3OBA AneHa 2009 KMC CLLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr 1:08.50
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Saint-Petersburg 19.06.2022 18:46 - CTpaHuua 2
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